

Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS

Saltgade 11, Ribe

(CVR-nr. 28 28 56 20)

Årsrapport for 2020/21

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Keld Vestergaard, Ribe ApS Saltgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 28 28 56 20 Stiftet: 29. november 2004 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bern Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 11, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 512.737, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 2.484.601.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.351.590	2.213
2 Personaleomkostninger	-1.560.632	-1.726
Afskrivninger på anlægsaktiver	-180.788	-59
3 Andre driftsomkostninger	-18.000	-18
DRIFTSRESULTAT	592.170	410
Andre finansielle indtægter	77.740	116
Andre finansielle omkostninger	-12.141	-14
RESULTAT FØR SKAT	657.769	512
4 Skat af årets resultat	-145.032	-113
ÅRETS RESULTAT	512.737	399
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.800
Overført resultat	512.737	-1.401
DISPONERET I ALT	512.737	399

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	662.757	734
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	662.757	734
Andre værdipapirer og kapitalandele	489.200	458
Finansielle anlægsaktiver	489.200	458
ANLÆGSAKTIVER	1.151.957	1.192
Råvarer og hjælpematerialer	2.509.880	3.011
Varebeholdninger	2.509.880	3.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.464	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.216.443	1.717
Andre tilgodehavender	359.526	142
Tilgodehavender	1.630.433	1.882
Likvide beholdninger	43.738	37
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.184.051	4.930
AKTIVER	5.336.008	6.122

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.359.601	1.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.800
EGENKAPITAL	2.484.601	3.772
Hensættelse til udskudt skat	34.584	27
HENSATTE FORPLIGTELSER	34.584	27
Kreditinstitutter	309.971	265
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.850	444
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.144	108
Selskabsskat	137.311	79
Anden gæld	1.740.547	1.427
Kortfristede gældsforpligtelser	2.816.823	2.323
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.816.823	2.323
PASSIVER	5.336.008	6.122

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.846.864	3.248
Årets resultat	512.737	-1.401
Overført resultat ultimo	2.359.601	1.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.800.000	0
Foreslået udbytte	0	1.800
Udloddet udbytte	-1.800.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	1.800
EGENKAPITAL	2.484.601	3.772

Noter

2019/20
2020/21 **(tkr.)**

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	1.415.959	1.588
Pensioner	78.955	65
Andre omkostninger til social sikring	65.718	73
	<u>1.560.632</u>	<u>1.726</u>

3 Andre driftsomkostninger

Omkostninger til COVID19 ansøgning	18.000	18
	<u>18.000</u>	<u>18</u>

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	137.311	79
Regulering af udskudt skat	7.721	34
	<u>145.032</u>	<u>113</u>

Noter

	Goodwill	
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		700.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2021		700.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021		-700.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0
		<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	802.529	270.080
Tilgang i årets løb	54.655	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	857.184	270.080
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-68.840	-270.080
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-125.587	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-194.427	-270.080
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	662.757	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Keld Vestergaard Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret et ejerpantebrev nom. 500.000 med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel og inventar	663 tkr.
Lejerettigheder og goodwill	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Bern Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-24 09:48:23 UTC

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 09:49:05 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-24 15:29:32 UTC

NEM ID 

Keld Bern Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332572867547

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-25 09:12:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZJPA-2HUCI-ZBZEK-HN0EO-08CQU-Q53EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>